
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO - Contrato nº 230/2022 2 .......................................................................... 



sexta-feira, 09 de dezembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 449/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/2

EXTRATO DO CONTRATO - Contrato
nº 230/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Contrato nº 230/2022 -Processo Administrativo Nº 2396/2022 – Dispensa de Licitação
Nº 083/2022.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

Contratada:  MALENA BETINI COSTA-MEI CNPJ Nº 23.095.454/0001-99.

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA ANIMAÇÃO NATALINA DE TAGUATINGA-TO,
DISPONIBILIZANDO:  APRESENTAÇÃO  DE  ESPETÁCULOS  COM  PERSONAGENS  DE
DESENHOS ANIMADOS E PALHAÇOS DURANTE OS DIAS 10/12/2022 E 11/12/2022.

Data Assinatura: 08/12/2022

Vigência: até 31/12/2022

Valor Global: R$: 10.000,00

Dotação: 10.8.13.392.801.2.047/33.90.39/1.500.0000.000000

Fundamento Legal: Art. 24 Lei Federal N.º 8.666/93, e suas alterações posteriores.

 

 

Taguatinga-TO. 08/12/2022

 

 

 

___________________________________

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

                                 Presidente da Comissão de Licitações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-13T11:04:19-0300




